



**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024**  
Processo Administrativo Nº 004/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA  
Data de Publicação: 19/03/2024 14:02:28

TOTAL DO PROCESSO: **94.747,04**

|  |                           |                           |                      |                        |
|--|---------------------------|---------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>STOCK COMERCIAL LTDA</b>  |                           | <b>09.560.857/0001-30</b> |                      | <b>73.676,20</b>       |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1                 | Num: 022                  | Lance: 4,59          | <b>Total: 353,43</b>   |
| Item: 1  | Unidade: UND              | Marca: JAPAN              | Modelo: JAPAN        |                        |
| Descrição: Almofada Carimbo Material Caixa: Plástico, Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido, Tamanho: Nº 3, Cor: Azul, Tipo: Entintada, Comprimento: 12 CM, Largura: 8 C |                           |                           |                      |                        |
| Quantidade: 77   | Val. Ref.: 12,05          | <b>Valor Unit.: 4,59</b>  | Total Item: 353,43   |                        |
| <b>LOTE 3</b>  | Quant.: 1                 | Num: 040                  | Lance: 2,85          | <b>Total: 401,85</b>   |
| Item: 1  | Unidade: PACOTE 4 UND     | Marca: BRW                | Modelo: BRW          |                        |
| Descrição: Bloco Recado Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 MM, Comprimento: 51 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Removível, Post-It, Quantidade Folhas:100 UND           |                           |                           |                      |                        |
| Quantidade: 141  | Val. Ref.: 6,95           | <b>Valor Unit.: 2,85</b>  | Total Item: 401,85   |                        |
| <b>LOTE 5</b>  | Quant.: 1                 | Num: 122                  | Lance: 30,36         | <b>Total: 2.459,16</b> |
| Item: 1  | Unidade: CAIXA 50 UND     | Marca: MASTER             | Modelo: MASTER       |                        |
| Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Azul                                       |                           |                           |                      |                        |
| Quantidade: 81   | Val. Ref.: 36,10          | <b>Valor Unit.: 30,36</b> | Total Item: 2.459,16 |                        |
| <b>LOTE 6</b>  | Quant.: 1                 | Num: 032                  | Lance: 11,90         | <b>Total: 737,80</b>   |
| Item: 1  | Unidade: CAIXA COM 12 UND | Marca: BRW                | Modelo: BRW          |                        |
| Descrição: Caneta Marca-Texto Material: Plástico, Tipo Ponta: Fluorescente, Cor: Amarela , Características Adicionais: Traço 5 Mm  |                           |                           |                      |                        |
| Quantidade: 62   | Val. Ref.: 17,38          | <b>Valor Unit.: 11,90</b> | Total Item: 737,80   |                        |
| <b>LOTE 7</b>  | Quant.: 1                 | Num: 141                  | Lance: 3,00          | <b>Total: 99,00</b>    |
| Item: 1  | Unidade: PACOTE 100 G     | Marca: REDBOR             | Modelo: REDBOR       |                        |
| Descrição: Cinta Elástica Material: Borracha, Forma: Circular, Tamanho: 18, Cor: Amarela, Aplicação: Amarrar Numerário.  |                           |                           |                      |                        |
| Quantidade: 33   | Val. Ref.: 7,72           | <b>Valor Unit.: 3,00</b>  | Total Item: 99,00    |                        |
| <b>LOTE 8</b>  | Quant.: 1                 | Num: 138                  | Lance: 11,42         | <b>Total: 1.073,48</b> |
| Item: 1  | Unidade: CAIXA COM 500 G  | Marca: TOP                | Modelo: TOP          |                        |
| Descrição: Clipe Tamanho: 4/0, Material: Metal, Formato: Paralelo  |                           |                           |                      |                        |
| Quantidade: 94   | Val. Ref.: 18,62          | <b>Valor Unit.: 11,42</b> | Total Item: 1.073,48 |                        |
| <b>LOTE 9</b>  | Quant.: 1                 | Num: 122                  | Lance: 11,40         | <b>Total: 1.094,40</b> |

**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

|  |                          |                           |                        |
|--|--------------------------|---------------------------|------------------------|
| Item: 1  | Unidade: CAIXA COM 500 G | Marca: TOP                | Modelo: TOP            |
| Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Material De Expediente, Tamanho: 6/0, Material: Arame De Aço, Formato: Paralelo          |                          |                           |                        |
| Quantidade: 96   | Val. Ref.: 17,52         | <b>Valor Unit.: 11,40</b> | Total Item: 1.094,40   |
| <b>LOTE 10</b>   | Quant.: 1                | Num: 084 Lance: 0,39      | <b>Total: 1.478,10</b> |
| Item: 1  | Unidade: UND             | Marca: FORONI             | Modelo: FORONI         |
| Descrição: Envelope Material: Kraft, Modelo: Saco Padrão, Tamanho (C X L): 229 X 324 MM, Cor: Parda, Gramatura: 80 G/M                                     |                          |                           |                        |
| Quantidade: 3.790  | Val. Ref.: 0,54          | <b>Valor Unit.: 0,39</b>  | Total Item: 1.478,10   |
| <b>LOTE 11</b>   | Quant.: 1                | Num: 027 Lance: 15,55     | <b>Total: 1.228,45</b> |
| Item: 1  | Unidade: CAIXA 12 UND    | Marca: MASTERPRINT        | Modelo: MASTERPRINT    |
| Descrição: Estilete Tipo: Lâmina Retrátil, Espessura: 18 MM, Material Corpo: Plástico, Características Adicionais: 1 Trava Automática E 1 Trava Manual     |                          |                           |                        |
| Quantidade: 79   | Val. Ref.: 24,44         | <b>Valor Unit.: 15,55</b> | Total Item: 1.228,45   |
| <b>LOTE 12</b>   | Quant.: 1                | Num: 002 Lance: 1,89      | <b>Total: 209,79</b>   |
| Item: 1  | Unidade: UND             | Marca: MASTERPRINT        | Modelo: MASTERPRINT    |
| Descrição: Extrator Grampo Material: Aço Inoxidável, Tipo: Espátula, Tratamento Superficial: Cromado, Características Adicionais: 150x15 Mm, Tamanho: 26/6 |                          |                           |                        |
| Quantidade: 111  | Val. Ref.: 2,97          | <b>Valor Unit.: 1,89</b>  | Total Item: 209,79     |
| <b>LOTE 13</b>   | Quant.: 1                | Num: 054 Lance: 5,43      | <b>Total: 1.107,72</b> |
| Item: 1  | Unidade: UND             | Marca: EUROCEL            | Modelo: EUROCEL        |
| Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 24 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Bege, Aplicação: Multiuso                                 |                          |                           |                        |
| Quantidade: 204  | Val. Ref.: 7,71          | <b>Valor Unit.: 5,43</b>  | Total Item: 1.107,72   |
| <b>LOTE 14</b>   | Quant.: 1                | Num: 145 Lance: 3,55      | <b>Total: 788,10</b>   |
| Item: 1  | Unidade: UND             | Marca: ALLTAPE            | Modelo: ALLTAPE        |
| Descrição: Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente, Aplicação: Multiuso, Comprimento: 45 M, Cor: Incolor, Tipo: Monoface, Largura: 48 mm         |                          |                           |                        |
| Quantidade: 222  | Val. Ref.: 5,88          | <b>Valor Unit.: 3,55</b>  | Total Item: 788,10     |
| <b>LOTE 15</b>   | Quant.: 1                | Num: 028 Lance: 1,30      | <b>Total: 223,60</b>   |
| Item: 1  | Unidade: UND             | Marca: ALLTAPE            | Modelo: ALLTAPE        |
| Descrição: Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente, Tipo: Monoface, Largura: 12 MM, Comprimento: 40 M, Cor: Incolor, Aplicação: Multiuso         |                          |                           |                        |
| Quantidade: 172  | Val. Ref.: 2,11          | <b>Valor Unit.: 1,30</b>  | Total Item: 223,60     |
| <b>LOTE 17</b>   | Quant.: 1                | Num: 044 Lance: 3,99      | <b>Total: 590,52</b>   |
| Item: 1  | Unidade: Caixa 5000 UND  | Marca: MAXPRINT           | Modelo: MAXPRINT       |
| Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal, Uso: Grampeador De Mesa, Tamanho: 26/6, Tratamento Superficial: Niquelado                                    |                          |                           |                        |
| Quantidade: 148  | Val. Ref.: 7,83          | <b>Valor Unit.: 3,99</b>  | Total Item: 590,52     |
| <b>LOTE 18</b>   | Quant.: 1                | Num: 067 Lance: 37,90     | <b>Total: 4.813,30</b> |

**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

|   |                           |                           |                           |                         |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 1   | Unidade: CAIXA 144 UN     | Marca: BRW                | Modelo: BRW               |                         |
| Descrição: Lápis Preto Material Corpo: Madeira De Manejo Sustentável, Dureza Carga: B, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite Preto Nº2  |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 127   | Val. Ref.: 47,11          | <b>Valor Unit.: 37,90</b> | Total Item: 4.813,30      |                         |
| <b>LOTE 22</b>  | Quant.: 1                 | Num: 055                  | Lance: 23,40              | <b>Total: 53.141,40</b> |
| Item: 1   | Unidade: Embalagem 500 FL | Marca: PAPEX              | Modelo: PAPEX             |                         |
| Descrição: Papel Para Impressão Formatado Gramatura: 75 G/M2, Característica Adicional: Alvura Superior, Tamanho (C X L): 297 X 210 MM, Cor: Branco, Tipo: Sulfito/Apergaminhado/Ofício                     |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 2.271   | Val. Ref.: 27,35          | <b>Valor Unit.: 23,40</b> | Total Item: 53.141,40     |                         |
| <b>LOTE 24</b>  | Quant.: 1                 | Num: 101                  | Lance: 3,49               | <b>Total: 2.059,10</b>  |
| Item: 1   | Unidade: UND              | Marca: ACP                | Modelo: ACP               |                         |
| Descrição: Pasta Arquivo Material: Plástico Corrugado Flexível, Comprimento: 350 MM, Tipo: Com Abas, Transmitância: Transparente, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Com Elástico, Lombada: 40 MM |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 590   | Val. Ref.: 6,24           | <b>Valor Unit.: 3,49</b>  | Total Item: 2.059,10      |                         |
| <b>LOTE 26</b>  | Quant.: 1                 | Num: 045                  | Lance: 2,03               | <b>Total: 771,40</b>    |
| Item: 1   | Unidade: UND              | Marca: ACP                | Modelo: ACP               |                         |
| Descrição: Pasta Arquivo Material: Polipropileno, Largura: 23 CM, Altura: 33,50 CM, Cor: Cristal, Tamanho: Ofício, Características Adicionais 2: Grampo Trilho Plástico.                                    |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 380   | Val. Ref.: 3,72           | <b>Valor Unit.: 2,03</b>  | Total Item: 771,40        |                         |
| <b>LOTE 28</b>  | Quant.: 1                 | Num: 085                  | Lance: 6,40               | <b>Total: 832,00</b>    |
| Item: 1   | Unidade: UND              | Marca: BRW                | Modelo: BRW               |                         |
| Descrição: Tesoura Material: Aço, Material Cabo: Polipropileno, Comprimento: 21 Cm  |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 130   | Val. Ref.: 14,17          | <b>Valor Unit.: 6,40</b>  | Total Item: 832,00        |                         |
| <b>LOTE 29</b>  | Quant.: 1                 | Num: 050                  | Lance: 3,56               | <b>Total: 213,60</b>    |
| Item: 1   | Unidade: FRASCO COM 40ML  | Marca: JAPAN              | Modelo: JAPAN             |                         |
| Descrição: Tinta Para Carimbo Cor: Azul, Componentes: Base D'Água, Aspecto Físico: Líquido MATERIAL Frasco 40 ML  |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 60  | Val. Ref.: 5,38           | <b>Valor Unit.: 3,56</b>  | Total Item: 213,60        |                         |
| <b>ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL</b>   |                           |                           | <b>24.658.170/0001-26</b> | <b>10.498,20</b>        |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1                 | Num: 102                  | Lance: 2,07               | <b>Total: 155,25</b>    |
| Item: 1   | Unidade: Bloco 100 FL     | Marca: BRW                | Modelo:                   |                         |
| Descrição: Bloco Recado Material: Papel , Cor: Amarela , Largura: 76 MM, Comprimento: 76 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Post It , Quantidade Folhas: 100 U                                   |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 75  | Val. Ref.: 5,18           | <b>Valor Unit.: 2,07</b>  | Total Item: 155,25        |                         |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1                 | Num: 005                  | Lance: 15,00              | <b>Total: 930,00</b>    |
| Item: 1   | Unidade: CAIXA 100 UN     | Marca: LEONORA            | Modelo:                   |                         |
| Descrição: Borracha Apagadora Escrita Material: Borracha, Cor: Branca, Tipo: Macia, Características Adicionais: Tipo Ponteira, Aplicação: Para Lápis.   |                           |                           |                           |                         |
| Quantidade: 62  | Val. Ref.: 28,81          | <b>Valor Unit.: 15,00</b> | Total Item: 930,00        |                         |

**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

|   |                  |                           |                                 |                        |
|---|------------------|---------------------------|---------------------------------|------------------------|
| <b>LOTE 23</b>  | Quant.: 1        | Num: 002                  | Lance: 9,91                     | <b>Total: 6.491,05</b> |
| Item: 1   | Unidade: UND     | Marca: FRAMA              | Modelo:                         |                        |
| Descrição: Pasta Arquivo Material: Papelão Duro, Tipo: Az, Largura: 285 MM, Altura: 350 MM, Lombada: 80 MM, Cor: Preta, Características Adicionais 2: Prendedor E Alavanca Niquelada Com Alta Precisão.                               |                  |                           |                                 |                        |
| Quantidade: 655   | Val. Ref.: 17,30 | <b>Valor Unit.: 9,91</b>  | Total Item: 6.491,05            |                        |
| <b>LOTE 25</b>  | Quant.: 1        | Num: 072                  | Lance: 4,79                     | <b>Total: 2.921,90</b> |
| Item: 1   | Unidade: UND     | Marca: ALAPLAST           | Modelo:                         |                        |
| Descrição: Pasta Arquivo Material: Plástico Corrugado Flexível, Largura: 240 MM, Altura: 350 MM, Lombada: 130 MM, Cor: Verde, Características Adicionais: Abas De Encaixe   |                  |                           |                                 |                        |
| Quantidade: 610   | Val. Ref.: 8,04  | <b>Valor Unit.: 4,79</b>  | Total Item: 2.921,90            |                        |
| <b>MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS</b>  |                  | <b>39.537.400/0001-76</b> |                                 | <b>5.693,17</b>        |
| <b>LOTE 16</b>  | Quant.: 1        | Num: 147                  | Lance: 17,63                    | <b>Total: 3.279,18</b> |
| Item: 1   | Unidade: UND     | Marca: fox                | Modelo: fox                     |                        |
| Descrição: Grampeador Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática, Material: Metal, Tipo: Mesa, Capacidade: 20 FL, Tamanho Grampo: 24/6 E 26/6, Características Adicionais: Pintura Epóxi   |                  |                           |                                 |                        |
| Quantidade: 186   | Val. Ref.: 21,84 | <b>Valor Unit.: 17,63</b> | Total Item: 3.279,18            |                        |
| <b>LOTE 19</b>  | Quant.: 1        | Num: 041                  | Lance: 10,97                    | <b>Total: 1.393,19</b> |
| Item: 1   | Unidade: UND     | Marca: marval             | Modelo: marval                  |                        |
| Descrição: Livro Ata Material: Papel Sulfito, Quantidade Folhas: 100 FL, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Numerado E Costurado   |                  |                           |                                 |                        |
| Quantidade: 127   | Val. Ref.: 14,51 | <b>Valor Unit.: 10,97</b> | Total Item: 1.393,19            |                        |
| <b>LOTE 21</b>  | Quant.: 1        | Num: 084                  | Lance: 11,60                    | <b>Total: 1.020,80</b> |
| Item: 1   | Unidade: UND     | Marca: marval             | Modelo: marval                  |                        |
| Descrição: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100 FL, Comprimento: 215 MM, Largura: 157 MM, Características Adicionais: Numeradas Frente E Verso , Material Capa: Papelão, Gramatura Folhas: 120 G/M2, Material Folhas: Papel Off-Set |                  |                           |                                 |                        |
| Quantidade: 88  | Val. Ref.: 15,40 | <b>Valor Unit.: 11,60</b> | Total Item: 1.020,80            |                        |
| <b>DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>  |                  | <b>40.061.199/0001-82</b> |                                 | <b>4.879,47</b>        |
| <b>LOTE 20</b>  | Quant.: 1        | Num: 141                  | Lance: 18,99                    | <b>Total: 2.905,47</b> |
| Item: 1   | Unidade: UND     | Marca: BAAG               | Modelo: LIVRO DE PONTO C/ 100 F |                        |
| Descrição: Livro De Ponto Quantidade Folhas: 100, Tipo Capa: Dura, Cor Capa: Preta, Comprimento: 330 MM, Largura: 216 MM, Uso: Administrativo   |                  |                           |                                 |                        |
| Quantidade: 153   | Val. Ref.: 22,34 | <b>Valor Unit.: 18,99</b> | Total Item: 2.905,47            |                        |
| <b>LOTE 27</b>  | Quant.: 1        | Num: 085                  | Lance: 19,74                    | <b>Total: 1.974,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: UND     | Marca: LEONORA            | Modelo: PERFURADOR P/ 20F       |                        |
| Descrição: Perfurador Papel Material: Metal, Tipo: Grande, Tratamento Superficial: Pintado, Capacidade Perfuração: 20 FL, Funcionamento: Manual.  |                  |                           |                                 |                        |
| Quantidade: 100   | Val. Ref.: 21,69 | <b>Valor Unit.: 19,74</b> | Total Item: 1.974,00            |                        |



**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

---

**PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA**